
UCHWAŁA NR LXXIII/498/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  oraz w budżecie na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1270 z późn. zm.),   Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy 
Ćmielów na rok 2023 , jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian  w Uchwale Nr  LXV / 424 / 2023 Rady  
Miejskiej  w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na  
2023 rok, jak niżej : 

1. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej  „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.”  przyjmuje 
brzmienie,  jak załącznik  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej  „Dotacje podmiotowe w 2023 r.”  przyjmuje brzmienie,  jak 
załącznik  Nr 3  do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej  „Dotacje celowe w 2023 r.”  przyjmuje brzmienie,  jak 
załącznik  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym           
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E568D4-AF72-4B1E-A2C1-4BC1F3CC6FD5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość
600 10 000,00

60004 19 421,26

2710 19 421,26

60016 -9 421,26
4210 -9 421,26

750 -10 000,00
75023 -10 000,00

4430 -10 000,00
900 -20 000,00

90001 10 000,00
4300 10 000,00

90003 -5 000,00
4300 -5 000,00

90004 -5 000,00
4300 -5 000,00

90015 -10 000,00
4260 -10 000,00

90095 -10 000,00
4300 -10 000,00

921 20 000,00
92116 30 000,00

2480 30 000,00
92195 -10 000,00

4300 -10 000,00
0,00

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

Razem:

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Zakup usług pozostałych
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii

Różne opłaty i składki
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup usług pozostałych
Oczyszczanie miast i wsi

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Rodzaj Plan wydatków
Treść

Transport i łączność
Lokalny transport zbiorowy

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW
Nr dokumentu Zał. Nr 1 do Uchwały Nr LXXIII /498/ 2023 RM w Ćmielowie z dnia 29.08.2023 r.
Data podjęcia 2023-08-29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E568D4-AF72-4B1E-A2C1-4BC1F3CC6FD5. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały RM w Ćmielowie Nr LXXIII/498 /2023 z dnia  29.08.2023 r. Załącznik nr 7
do uchwały RadyMiejskiej w  LXV/424/2023

z dnia 27.01.2023 r.

w tym:

wynagr
odzenia 
i składki 
od nich 
naliczan

e

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 20

175 000 175 000 175 000 0 0 0
 Pokrycie części kosztów dotacji za pobyt w 
przedszkolu dziecka z terenu gm. Ćmielów 801 80104 4330 175 000 175 000 175 000 0 0 0
III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t.

45000 634 046,26 167 535,26 167 535,26 466 511 466 511

"Realizacja zadania publicznego w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego" 600 60004 2710 120 000 120 000 120 000 0 0
"Realizacja zadania publicznego w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego" (dotacja 
uzupełniająca)

600 60004 2710 19 421,26 19 421,26 19 421,26 0 0

"Świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na terenie powiatu 
ostrowieckiego"

600 60004 2710 28 114 28 114 28 114 0 0

„Przebudowa  drogi   powiatowej nr 0727T  w 
miejscowości Przeuszyn" 600 60014 6300 376 511 0 0 376 511 376 511

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                  w 2023 r.

§ Wydatki ogółem
Świadcze

nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

Dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Dział

z tego:

Wydatk
i na 

obsługę 
długu 

(odsetki
)

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące
§

wniesien
ie 

wkadów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

z tego:

Wyd
atki

z 
tytuł

u 
poręc
zeń

i 
gwar
ancji

Wydatki jednostek 
budżetowych

Nazwa zadania Rozdział Dochody 
ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego
II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E568D4-AF72-4B1E-A2C1-4BC1F3CC6FD5. Podpisany Strona 1



„Opracownie projektu technicznego rozbudowy 
drogi powiatowej nr 1637T (stary numer 0760T) 
Ruda Kościelna  do drogi nr 0678T"

600 60014 6300 30 000 0 0 30 000 30 000

Zakup pojazdu ratowniczo -gaśniczego dla OSP 
Boria 754 75412 6300 30000 6050 30 000 0 0 30 000 30 000

„Zakup specjalistycznego sprzętu medycznego i 
wyposażenia w celu poprawy dostępności do 
świadczonych usług medycznych w 
Wielospecjalistycznym  Szpitalu w Ostrowcu 
Świętokrzyskim"

851 85111 6300 5 000 0 0 5 000 5 000

Zagospodarowanie terenu pod miejsce rekreacji i 
integracji służącej do użytku publicznego w m. 
Ruda Kościelna na dz. Ewid. Nr 21/3 obręb 
Ruda Kościelna

921 92195 6300 15000 6050 25 000 0 0 25 000 25 000

45000 809 046,26 342 535,26 175 000 167 535,26 466 511 466 511Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E568D4-AF72-4B1E-A2C1-4BC1F3CC6FD5. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr LXXIII /498 / 2023 RM w Ćmelowie z dnia  29 sierpnia 2023 r.

Załącznik Nr 11
do Uchwały Rady 

Miejskiej w Ćmielowie   
LXV/424/2023 z dnia  

27.01.2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
1 921 92109 2480

Dom Kultury w 
Ćmielowie 821 203

2 921 92116 2480
Biblioteka publiczna w 
Ćmielowie 300 243

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80103 2590
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Podgórzu 92 039

2 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole 
w Podgórzu 118 030

1 331 515

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E568D4-AF72-4B1E-A2C1-4BC1F3CC6FD5. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 4 do Uchwały RM w Ćmielowie Nr LXXIII/ 498 /2023 z dnia    29. 08. 2023 r.

Załącznik Nr 12

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymująca 
dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
1 400 40002 6210

„Zakup hydrantów i zasuw do wody”                                     
(Wydatek Inwestycyjny) SZWiGK w Ćmielowie 60000

2 400 40002 6210
„Modernizacja i zabezpieczenie 
obiektów infrastruktury wodociągowej na 
terenie Gminy Ćmielów ,w tym 
wprowadzenie fotowoltaiki ”  (Wydatek 

Sam. Zaklad 
Wodociągów i Gosp. 
Kom. w Ćmielowie 50000

3 400 40002 6210
„Wdrożenie systemu e-Woda w Gminie 
Ćmielów - etap I ” (Wydatek 
Inwestycyjny)

Sam. Zaklad 
Wodociągów i Gosp. 
Kom. w Ćmielowie

200000

4 600 60004 2710
Realizacja zadania publicznego w 
zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego

Gmina Ostrowiec Św. 120000,00

4a 600 60004 2710
Realizacja zadania publicznego w 
zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego (dotacja uzupełniająca)

Gmina Ostrowiec Św. 19421,26

5 600 60004 2710
Świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na 
terenie powiatu ostrowieckiego

Starostwo Powiatowe w 
Ostrowcu Św. 28114

6 600 60014 6300
„Przebudowa  drogi   powiatowej nr 
0727T  w miejscowości Przeuszyn" 
(Wydatek Inwestycyjny)

Starostwo Powiatowe             
w Ostrowcu Św. 376511

7 600 60014 6300

"Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowa drogi powiatowej nr 1637T 
(stary numer 0760T) Ruda Kościelna  
do drogi nr 0678T" (Wydatek 
Inwestycyjny)

Starostwo Powiatowe             
w Ostrowcu Św. 30000

8 851 85111 6300

„Zakup specjalistycznego sprzętu medycznego 
i wyposażenia w celu poprawy dostępności do 
świadczonych usług medycznych w 
Wielospecjalistycznym  Szpitalu w Ostrowcu 
Świętokrzyskim"

Starostwo Powiatowe             
w Ostrowcu Św. 5 000

9 900 90001 6210 "Zakup samochodu dostawczego"               
(Wydatek inwestycyjny) SZWiGK w Ćmielowie 100 000

10 900 90095 6210 "Zakup osprzęty do ciągnika"                     
(Wydatek inwestycyjny) SZWiGK w Ćmielowie 50 000

11 900 90095 6210 "Zakup mini- koparki"                     
(Wydatek inwestycyjny)

Sam. Zaklad Wodociągów i 
Gosp. Kom. w Ćmielowie 100 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 2820
Wsparcie przygotowania ochotniczych 
straży pożarnych do działań ratowniczo-
gaśniczych 

OSP : Boria, 
Buszkowice , 
Jastków ,Ćmielów

5 400

2 852 85295 2360
Wsparcie organizacji  przekazujących 
nieodpłatnie żywność dla meszkańców 
gminy Ćmielów

wyłoniony                 
z konkursu 8 000

3 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu

wyłoniony z 
konkursu 100 000

1 252 446,26

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LXV/424/2023
 z dnia 27.01.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E568D4-AF72-4B1E-A2C1-4BC1F3CC6FD5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/498/2023 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIII/498/2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 29.08.2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIII/498/2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 29.08.2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXIII/498/2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 29.08.2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXIII/498/2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 29.08.2023 r.


